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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, indretningsforhold for toilet, opbevaring, opdeling og
tildækning af fødevare, opbevaringstemperature.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pizzaområde, bagkøkken og kælder, herunder
køle/fryseenheder, emfang, produktionsoverflader, gulve,
vægge, redskaber og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for: Varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling
for perioden år til dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret flyer om
Smileyændringer i 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk, samt



Jonas Pizzaria

 

 

Hillerødgade 21A

2200  København N

27027849

Kontrolrapport

side 2 af 2

17-11-2023

virksomhedens registrering hos fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på menukort at der i nr. 39
anvendes Fetaost, ved tilsynet ses kun salattern på lager, virksomheden fremviser faktura på køb af Fetaost i
August 2023, oplyser der er indkøbt Feta siden, kan dog ikke fremvise faktura på disse køb, virksomheden
oplyser de har smidt emballagen ud, da den var tom . Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om: At betegnelser som er beskyttet af
EU-kvalitetsordningerne, ikke må anvendes om fødevarer, som ikke lever op til de krav som er fastsat i
varespecifikationen for det pågældende produkt.


